SUMIVE VINA / PROSECCO / CHAMPAGNE

BOSCO DEL MERLO - CASA PALADIN
s PROSECCO DOC BRUT MILLESIMATO

OBSAHUJE: SIRICITANY, ALKOHOL 11,50%, VHODNE PRE VEGANOV

BOSCO DEL MERLO - CASA PALADIN

s PROSECCO ROSE DOC BRUT MILLESIMATO

OBSAHUJE: SIRICITANY, ALKOHOL 11,50%, VHODNE PRE VEGANOV

BOSCO DEL MERLO - CASA PALADIN

g § PROSECCO DI VALDOBBIADENE SUPERIORE

DOCG EXTRA BRUT

OBSAHUJE: SIRICITANY, ALKOHOL 11,50%, VHODNE PRE VEGANOV

CANTINE SGARZI LUIGI
s / SPUMANTE BIANCO ALCOHOL FREE

OBSAHUJE: SIRICITANY, ALKOHOL 0,00 %

g § CHAMPAGNEETIENNE DUMONT BRUT

OBSAHUJE: SIRICITANY, ALKOHOL 12,50%

g § CHAMPAGNEMOET & CHANDON BRUT IMPERIAL AOC

OBSAHUJE: SIRICITANY, ALKOHOL 12,50%

CHAMPAGNE DOM PERIGNON BRUT VINTAGE

II PODLA AKTUALNEHO ROENIKA
0BSAHUJE: SIRICITANY, ALKOHOL 12,50%

VENETO

VENETO

VENETO

VENETO

CHAMPAGNE

CHAMPAGNE

CHAMPAGNE

SPUMANTE
DOC - SUCHE

ROSE SPUMANTE
DOC - SUCHE

SPUMANTE
DOCG
- EXTRASUCHE

AOC - SUCHE

AOC - SUCHE

AOC - SUCHE

0751

0751

0751

0751

0751

0751

0751

20 ¢

20 ¢

25 ¢

20 ¢

55 ¢

80 ¢

300 ¢

BIELE TICHE VINA / WHITE STILL WINES

jgm  VINKO KLIMKO /DEVIN

OBSAHUJE SIRICITANY, ALKOHOL 13,00%

KABPATSKA PERLA
E® | pALAVA - SUCHY VRCH BIO

OBSAHUJE SIRICITANY, ALKOHOL 11,50%, NiZKY OBSAH HISTAMINU

jgm PAVELKAASYN/TRAMIN CERVENY

OBSAHUJE SIRICITANY, ALKOHOL 12,00%

ViNO HUBIN’SK\'(
E® | RIZLING RYNSKY & VINOHRADY

OBSAHUJE SIRICITANY, ALKOHOL 13,00%

WEINGUT FAMILY GEIL- RHEINGAU
- / RIESLING TROCKEN

OBSAHUJE SIRICITANY, ALKOHOL 12,00%

WEINGUT BRAUN - WACHAU

= GRUNER VELTLINER WACHAU DAC FEDERSPIEL

OBSAHUJE SIRICITANY, ALKOHOL 12,50%

BOSCO DEL MERLO - CASA PALADIN
s /PINOT GRIGIO TUDAJO

OBSAHUJE: SIRICITANY, ALKOHOL 12,00%, VHODNE PRE VEGANOV

@l BABICH/SAUVIGNON BLANC CLASSIC

0BSAHUJE: SIRICITANY, ALKOHOL 13%

MALE KARPATY
- MODRA

MALE KARPATY
- MODRA

MALE KARPATY
- PEZINOK

MALE KARPATY

- VINOSADY

RHEINGAU

WACHAU

VENETO

MARLBOROUGH

AKOSTNE ViNO
-SUCHE

AKOSTNE ViNO
-POLOSLADKE

AKOSTNE ViNO
- POLOSUCHE

AKOSTNE VINO
- NEFILTROVANE
- SUCHE

QW - SUCHE

QW - SUCHE

DOC - SUCHE

DO - SUCHE

0751

0751

0,751

0,751

0,751

0,751

0,751

0,751

20 ¢

24 ¢

25 ¢

28 ¢

23 ¢

2] ¢

28 ¢

26 ¢

RUZOVE TICHE ViNA / ROSE STILL WINES

PAVELKAA SYN )
B®  CUVEE ROSE - FRANKOVKA MODRA
/ CABERNET SAUVIGNON

LES VIGNERONS DE SAINT TROPEZ
ne / CHARLOTTE CUVEE ROSE

OBSAHUJE: SIRICITANY, ALKOHOL 12,50%

MALE KARPATY
- PEZINOK

PROVANCE

AKOSTNE VINO
- SUCHE

AOC - SUCHE

0751

0751

20 ¢

25 ¢



CERVENE TICHE ViNA / RED STILL WINES

e

VINAMONTES / MERLOT RESERVA

0BSAHUJE: SIRICITANY, ALOHOL 14,50%

KARPATSKA PERLA ,
/ FRANKOVKA MODRA NAD POLANKOU

0BSAHUJE: SIRICITANY, ALKOHOL 13,00%

VINKO KLIMKO / DUNAJ

OBSAHUJE: SIRICITANY, ALKOHOL 13,00%

PIQUE - BASSE ROAIX -
COTESDURHONE L ASDUPIQUE
(80% GRENACHE, 20% SYRAH)

OBSAHUJE: SIRICITANY, ALKOHOL 14,50%

CANTINE CANTOLIO
/ PRIMITIVO DI MANDURIA MANDONION

OBSAHUJE: SIRICITANY, ALKOHOL 15,00%

DONATELLA CINELLI COLOMBINI
- CASATO PRIME DONNE
BRUNELLO DI MONTALCINO

OBSAHUJE: SIRICITANY, ALKOHOL 14,00%

COLCHAGUA
VALLEY

MALE KARPATY
- SENKVICE

MALE KARPATY
- MODRA

VALLE DU RHONE

VILLAGE ROAIX

PUGLIA

TOSCANA
- MONTALCINO

DO - SUCHE

AKOSTNE ViNO
- SUCHE

AKOSTNE ViNO

- SUCHE

AOC - SUCHE

DOP - SUCHE

DOCG - SUCHE

0751

0751

0751

0751

0751

0751

20 ¢

26 ¢

28 ¢

30 ¢

25 ¢

65 ¢



